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Silver

£22.99 per person

Selection of Ciabattas:

Chicken BLT
Chicken, bacon, baby gem lettuce
and heritage tomato 335kcal per sandwich

Cheese & Tomato (V)
West Country mature cheddar
and heritage tomato 336kcal per sandwich

Crispy Smashed Potatoes (Ve)
With parsley oil and garlic aioli 163kcal per 4 potatoes

Gold

Cod Goujonst
With tartare sauce and lemon salt
106kcal per 2 goujons

Herby Garlic Chicken Strips
Garlic & herb crispy panko chicken strips
197kcal per 2 strips

Heritage Tomato & Olive Salad (Ve)
With rocket, baby gem lettuce, red onion, and
alemon parsley oil dressing 125kcal per 2 spoontuls

Sticky Pickle Sausage Roll 141kcal each

£25.99 per person

Selection of Ciabattas:

Chicken BLT
Chicken, bacon, baby gem lettuce
and heritage tomato 335kcal per sandwich

Cheese & Tomato (V)
West Country mature cheddar
and heritage tomato 336kcal per sandwich

Sticky Pickle Sausage Roll 141kcal each

Sirloin Steak
With basil pesto and peppercorn sauce
264kcal per 2 pieces

Heritage Tomato & Olive Salad (Ve)
With rocket, baby gem lettuce, red onion, and
a lemon parsley oil dressing 125kcal per 2 spoonfuls

Baked Camembert (V)
Garlic Camembert with ciabatta,
roasted peppers and caramelised

onion chutney 268kcal per portion

Triple Chocolate Brownie (V)
With double cream and chocolate
flavour sauce 180kcal per portion

Baked Vanilla Cheesecake (V) (N)
Topped with pistachio sauce and

Crispy Smashed Potatoes (Ve) )
chocolate flavour sauce 153kcal per portion

With parsley oil and garlic aioli 163kcal per 4 potatoes

Seen something you like which is not in your package?
Speak to a member of our team for info '

Adults need around 2000kcal a day.

You can view our allergen information if you download the Greene King app,
scan the Allergens QR code or visit our website at www.greeneking.co.uk/allergens

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. (V) Suitable for Vegetarians. (VE) Suitable for Vegans.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. (N) Dish contains Nuts. tFish, poultry and shellfish dishes may
contain bones and/or shell. Scampi may contain one or more tail per piece. *All stated weights are approximate before cooking. Our dishes
are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely
free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include ‘may contain’ information. Our menu
descriptions do not list all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. Please be aware the allergen
information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests contact a

Scan to see

member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Products & offers are subject to
our allergen availability at the price point advertised. Deals and offers are only available on the days and times advertised on the menu and cannot be used
information in conjunction with any other offer. Discounts will be applied to the cheapest qualifying items in your order. PB5



